河 南 省 卫 生 健 康 委 员 会

河南省卫生健康委关于公布河南省医学科技

攻关计划项目结项验收结果的通知

各省辖市、济源示范区、各省直管县（市）卫生健康委，各有关

省直医疗卫生单位：

根据《河南省医学科技攻关计划项目管理办法》等相关要求，

省卫生健康委开展了 2021 年度结项验收工作，包括省部共建项目

结项验收答辩及联合共建（普通）项目结项材料审核验收。

经专家听取项目负责人现场答辩及审核结项材料，32 项省部

共建项目通过验收。联合共建（普通）项目采取委托结项形式进

行，专家对结项报送材料进行审核，167 项验收通过，25 项暂缓

通过，2项中止撤销，3项不在结项范围不予结项。暂缓通过的项

目，主要因为项目产出未达研究预期目标，结项所附支撑材料不

符合要求等。暂缓通过的项目，可在完成项目预期目标后，再次

申请结项，限期 1年。现将河南省医学科技攻关计划项目结项验

收结果予以公布。

附件：河南省医学科技攻关计划项目结项验收结果

http://kjt.henan.gov.cn/UserFiles/File/20190130/1548817826267.doc

— 2 —

2021 年 4月 27 日

（信息公开形式：主动公开）